

Finwire Intervju: vd Anders Weilandt om Chordate Medicals Q3-rapport 2024

Igår, 5 november, presenterade Chordates vd Anders Weilandt bolagets Q3-rapport för 2024 hos Finwire TV. Han svarade också på frågor från tittarna, och pratade bland annat om den pågående exitprocessen och de två pågående studierna, PM009 och PM010.

"Det är viktigt att vi går in i den här exitprocessen med en bra kassa. Jag tror ingen aktieägare vill att vi ska sätta oss ner och förhandla om försäljning av verksamheten med en klen kassa, för det ger omedelbart inverkan då på hur motparten betar sig i förhandlingen. Så nu gäller det att vi stärker upp och är väl rustade för att genomföra hela exitprocessen."

Vilka är de viktigaste milstolparna i PM009 och PM010 och hur kan det påverka värderingen i exitprocessen?

"Båda studierna har potential att ha en ordentlig betydelse på försäljningsprocessen. PM009 handlar om att försöka se om det finns indikationer på att Ozilia har effekt på de patienter som inte har några alternativ kvar. Om man har börjat CGRP-behandling har man varit igenom och fallerat på flera andra förebyggande läkemedel. Kan vi hitta patienter som får effekt med Ozilia blir det en intressant nyhet, för det innebär att vi är lika bra eller bättre för de patienterna än de väldigt kompetenta och dyra läkemedlen."

"PM010 är långsiktig och viktig just av det skälet. Den ger en mycket längre och bredare förståelse för hur Ozilias effektmönster ser ut och hur ofta patienterna skulle vilja ha behandling. Så resultaten blir rådgörande för läkarna, hur ska de förvänta sig att patienten betar sig och hur ofta behöver de göra behandlingen. Det påverkar volymen man kan sätta på varje patient, hur mycket kan man fakturera helt enkelt. Så det har påverkan på en försäljningsprocess helt klart."

[Se hela intervjun](#)

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

anders.weilandt@chordate.com

Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.

Pressmeddelande
06 november 2024 15:03:00 CET

CHORDATE
M E D I C A L

Bifogade filer

[Finwire Intervju: vd Anders Weilandt om Chordate Medicals Q3-rapport 2024](#)